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Alingsås lasarett satsar på digital röntgen 
med system från Sectra  
 
Alingsås lasarett har tecknat ett avtal med IT- och medicinteknikföretaget 
Sectra om digitalisering av röntgenverksamheten. Lasarettet satsar 7,5 
miljoner kronor på att modernisera sin röntgenverksamhet och avtalet 
omfattar Sectras helhetslösning för hantering och arkivering av röntgenbilder 
(PACS) och administration av patientinformation (RIS).  
 
Beställningen är ett avrop mot Sectras befintliga ramavtal med Västra Götalands-
regionen och digitaliseringen lägger grunden till ett utökat och förenklat samarbete 
med regionens övriga röntgenavdelningar. Alingsås lasarett använder sedan 
tidigare Sectras RIS och med den nya helhetslösningen kommer röntgenverksam-
heten att bli helt pappers- och filmfri. 
 
- Då vi redan nu arbetar med Sectras administrativa system kommer vi att vinna 
flera fördelar genom samordning av de två röntgensystemen.Vi ser möjliga 
effektivitetsvinster inom hela lasarettet med det nya systemet, eftersom vi kommer 
att kunna öka patienflödet och minska väntetiden för patienterna, säger Ulla 
Stjernlöf, sjukhusdirektör på Alingsås lasarett. 
 
Installationen av det nya systemet kommer att genomföras under 2005. Införandet 
av digital hantering av röntgenbilder kommer att underlätta arbetet på röntgen-
avdelningen och bidra till en effektivare och bättre vård.  
 
- Vårt mål är att underlätta för våra kunder att fortsätta vidareutveckla och 
effektivisera sin verksamhet. Digitaliseringen av röntgenbilder vid Alingsås lasarett 
är en naturlig utvidgning av vårt långsiktiga samarbete med regionens sjukhus, 
säger Gösta Tidell försäljningschef på Sectra Skandinavien AB. 
 

 För ytterligare information kontakta: 
 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27  
eller 
Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09, 
job@sectra.se 
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Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & 
Sullivan, är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 550 svenska och utländska sjukhus använder systemen 
i daglig drift och mer än 25 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i 
Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 
procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system 
installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Idag omfattar 
verksamheten produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem.  
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet 
medarbetare är cirka 350. Omsättningen uppgick  räkenskapsåret 2003/04 till 495 
Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
Besök www.sectra.se för mer information. 
 


